

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Детское поликлиническое отделение № 2 (194214, Санкт-Петербург, Костромской пр. д. 57/1, лит. А)																									
Общеполитический медицинский персонал																									
1	Сестра - хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	да	нет	нет	нет	нет	да
3	Заведующий отделением - врач - стоматолог детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
Кабинет медицинской статистики																									
4	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детские стоматологические отделения																									
6	Заведующий отделением - врач - стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
7	Заведующий отделением - врач - стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
8	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
9	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
10	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
11	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
12	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
13	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
14	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
15	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
16	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
17	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
18	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	воздушно-пылевая и радиационная	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
19	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
20	Гигиенист стоматологический	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
21	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
22	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
23	Врач-стоматолог-хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
24	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
25	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
26	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Кабинет платной помощи																								
29	Врач - ортодонт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
30	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
31	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
32	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
Ортодонтическое отделение																								
34	Заведующий отделением- врач - ортодонт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
35	Кабинет № 11, стоматологическая	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
36	Врач - ортодонт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
37	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
38	Врач - ортодонт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
39	Врач - ортодонт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
40	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
42	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
43	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	нет	нет	нет	нет	нет	
43	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Регистратура																													
44	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
45	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
46	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Централизованное стерилизационное отделение																													
48	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
49	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рентгенологический кабинет																													
50	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
51	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
Административно-хозяйственное отделение																													
52	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

Климов А.Г.

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

Саленко Ю.И.

(подпись)

(дата)

Заведующая Детским поликлиническим отделением № 2

Силаева А.С.

(подпись)

(дата)

(Подписи и даты членов комиссии)
 22.12.2015
 27.11.15
 25/10/2015

Заместитель главного врача по экономическим вопросам


(подпись)

15.12.2015
(дата)

Захарченко Г.А.

Начальник отдела кадров


(подпись)

24.11.2015
(дата)

Митрофанова Э.Ю.

Представитель профкома


(подпись)

28.11.2015
(дата)

Лобастова З.Я.

Главная медицинская сестра


(подпись)

15.12.15
(дата)

Кудрявцева Г.Н.

Старшая медицинская сестра ДПО № 2


(подпись)

22/12-15
(дата)

Курагина Н.Н.

Специалист по охране труда


(подпись)

27.11.2015
(дата)

Шуб И.В.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник лаборатории
ООО "Городской центр аттестации и сертификации"


(подпись)

24.11.2015
(дата)

Орлова Е.В.